
0SPRÁVA SILNIC
OLOMOUCKÉHO KRAJE Držitel certifikátu lSO 9001 a ISO 14001

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, 779 OO Olomouc - Hodo/any

Organlzaceje Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002

Objednávka Č.: 483210251
Prosím dodavatele, aby Číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatelı Dodavatel:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace REJVÍZSKÁ LESNÍ 5_|-_0_
Lipenská 753/120 Mlýnská 326/13
779 00 Olomouc-Hodolarıy 602 00 Brno 2 - Střed, Trnitá
IČO: 70960399 ICQ; 26943417
DIČ: CZ70960399 DIČ: CZ26943417

Dodací lhůta
Způsob dopravy
Vyřizuje
Splatnost 30
Rozpočet

Dodací adresa: Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
organizace Ztracená 684
J. Ježka 556 788 13 Vikýřovice
79001 Jeseník

Objednáváme u Vás:

Popis 1 Počet MJlCena MJ Sazba °/ø ›Dph j Cena celkem

rizikové kácení stromů na silnici Il/457 Travná. Odvětvení - 26,00 ks 7 250,00 21 39 585,00 228 085,00
rozmanipulování dřevní hmoty a doprava do 15 km

Předběžná cena objednávky: 228 085,00

/'

správce rozpočtu příkazce operace

Dne: 14.10.2021 Vystavil:
Telefon:

Objednatel prohlasuje, že předmet zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby Související výlučně S činností veřejné správy, pn` níz není považován za osobu
povinnou k dani i přesto, že má platnou registrací DPH. Z výše uvedeného dle § 92e zákona O DPH plyne, že poskytovatel plnění (Zhotovitel) nepoužíje režim
přenesené daňové povinnosti při poskytnutí dodávky stavebních a montážních prací příjemci plnění (objednateli), tzn., že poskytovatel (zhotovitel), který uskutečnil
zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu, daň přizná a zaplatí.



Kapusta Ludvík, Ing.

Od: Sekretariát BERZA S.r.o.
Odesláno: 1. listopadu 2021 9:25
Komu:
Předmět: Potvrzená objednávka Č. 483210251
Přílohy: Rejvízská Lesní potvrzená obj. 483210251 .pdf

Dobrý den,

zasílám potvrzenou objednávku na rizikové kácení stromů u Silnice Travná.

S přáním pěkného dne

Bc. Eva Bulínová

Sekretariát BERZA S.r.o.
Cihlářská 1021/15
602 00 Brno

1


